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МБОУ СОШ № __2__









                     
Жизнеустройство выпускников 11-х классов (2015г.)

ИТОГО   :  41 чел.

Использовали результаты ЕГЭ:

	русский
	математика
	история
	обществ
	биолог
	химия
	физика
	ИКТ
	Ин. язык
	литература
	география

	30
	24
	4
	13
	3
	4
	7
	1
	0
	0
	0


	поступили
	Распределение по профессиональным областям

	очно
	заочно
	коммер
	бюджет
	образование
	медицина
	культура
	Торговля менежмент
	сервис
	спорт

	38
	1
	14
	25
	1
	4
	1
	2
	0
	0


	Распределение по профессиональным областям

	экономика
	юриспруд
	промышлен
	транспорт
	Строит-ельство
	военные
	управление
	сельск . х-во
	наука
	Инф. техн
	работают
	армия
	не работают, не учатся

	7
	5
	7
	0
	1
	5
	2
	0
	1
	3
	2
	-
	-


Директор МБОУ СОШ №  2                                                                                 А.В.Гончарь

